
 

Facultad de Ciencias Sociales de Talavera de la Rein a. Titulación de Grado en Trabajo Social  

 

 

FICHA SOLICITUD CENTRO DE PRÁCTICAS 

DATOS DEL ALUMNO/A  
Nombre y apellidos:   

 
DNI:  

 
Teléfono:   

 
Email:   

 
Dirección   Municipio:   

 
Provincia:   Código 

Postal: 
 

INSTITUCIONES O ENTIDADES POR ORDEN DE PREFERENCIA 
PARA LA REALIZACIÓN DE LAS PRÁCTICAS EXTERNAS 

1º 
 

 

2º 
 

 

3º 
 

 

4º 
 

 

5º 
 

 

6º 
 

 

7º 
 

 

8º 
 

 

9º 
 

 

10º 
 

 

 

Nº solicitud:  
(a cumplimentar por 
el coordinador/a) 

 
 

Fecha recepción 
documento: 
(a cumplimentar por 
el coordinador/a) 

 

Curso Académico:   
 


